
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 26 stycznia 2022 r.

Poz. 14

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 26 stycznia 2022 r.

w sprawie ustanowienia dysponentów środków budżetu państwa w części 37 Sprawiedliwość

	 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 1192, 1535 i 2105) 
w związku z § 3 ust. 3 i 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 stycznia 2014 r. w sprawie szczegółowego sposobu wykonywania 
budżetu państwa (Dz. U. z 2021 r. poz. 259) zarządza się, co następuje:

	 § 1. Ustanawia się dysponentami środków budżetu państwa bezpośrednio podległymi dysponentowi części budżetowej 37 Sprawiedliwość:
	   1) drugiego stopnia: Dyrektora Generalnego Służby Więziennej w zakresie jednostek organizacyjnych Służby Więziennej;
	   2) trzeciego stopnia:
	     a) Dyrektora Generalnego Ministerstwa Sprawiedliwości,
	     b) Dyrektora Instytutu Wymiaru Sprawiedliwości,
	     c) Dyrektora Instytutu Ekspertyz Sądowych im. prof. dra Jana Sehna w Krakowie,
	     d) Dyrektora Instytutu Ekspertyz Ekonomicznych i Finansowych w Łodzi,
	     e) Dyrektora Instytutu Ekspertyz Medycznych w Łodzi,
	      f) Dyrektora Zakładu Poprawczego-Młodzieżowego Ośrodka Adaptacji Społecznej w Koszalinie,
	     g) Dyrektora Zakładu Poprawczego w Studzieńcu,
	     h) Dyrektora Zakładu Poprawczego w Szubinie,
	       i) Dyrektora Schroniska dla Nieletnich w Chojnicach,
	       j) Dyrektora Schroniska dla Nieletnich w Dominowie,
	     k) Dyrektora Schroniska dla Nieletnich w Gackach,
	       l) Dyrektora Schroniska dla Nieletnich w Szczecinie,
	     m) Dyrektora Zakładu Poprawczego w Barczewie,
	     n) Dyrektora Zakładu Poprawczego w Białymstoku,
	     o) Dyrektora Zakładu Poprawczego w Gdańsku-Oliwie,
	     p) Dyrektora Zakładu Poprawczego w Grodzisku Wielkopolskim,
	     q) Dyrektora Zakładu Poprawczego w Nowem,
	      r) Dyrektora Zakładu Poprawczego w Ostrowcu Świętokrzyskim,
	      s) Dyrektora Zakładu Poprawczego w Jerzmanicach-Zdroju,
	      t) Dyrektora Zakładu Poprawczego w Kcyni,
	     u) Dyrektora Zakładu Poprawczego w Poznaniu,
	     v) Dyrektora Zakładu Poprawczego w Sadowicach,
	      w) Dyrektora Zakładu Poprawczego w Świeciu,
	     x) Dyrektora Zakładu Poprawczego w Tarnowie,
	     y) Dyrektora Zakładu Poprawczego w Trzemesznie,
	     z) Dyrektora Zakładu Poprawczego w Witkowie,
	    za) Dyrektora Zakładu Poprawczego i Schroniska dla Nieletnich w Głogowie,
	      zb) Dyrektora Zakładu Poprawczego i Schroniska dla Nieletnich w Konstantynowie Łódzkim,
	      zc) Dyrektora Zakładu Poprawczego i Schroniska dla Nieletnich w Koronowie,
	   zd) Dyrektora Zakładu Poprawczego i Schroniska dla Nieletnich w Laskowcu,
	    ze) Dyrektora Zakładu Poprawczego i Schroniska dla Nieletnich w Mrozach,
	    zf) Dyrektora Zakładu Poprawczego i Schroniska dla Nieletnich w Pszczynie-Łące,
	    zg) Dyrektora Zakładu Poprawczego i Schroniska dla Nieletnich w Raciborzu,
	    zh) Dyrektora Zakładu Poprawczego i Schroniska dla Nieletnich w Świdnicy,
	    zi) Dyrektora Schroniska dla Nieletnich i Zakładu Poprawczego w Warszawie-Falenicy,
	    zj) Dyrektora Zakładu Poprawczego i Schroniska dla Nieletnich w Zawierciu.



Poz. 14Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 2 –

	 § 2. Ustanawia się dysponentami środków budżetu państwa bezpośrednio podległymi Dyrektorowi Generalnemu Służby Więziennej, 
który wykonuje zadania w zakresie jednostek organizacyjnych więziennictwa:
	   1) drugiego stopnia w zakresie podległych jednostek organizacyjnych:
	     a) Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej w Bydgoszczy,
	     b) Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej w Katowicach,
	     c) Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej w Koszalinie,
	     d) Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej w Krakowie,
	     e) Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej w Lublinie,
	      f) Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej w Łodzi,
	     g) Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej w Olsztynie,
	     h) Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej w Opolu,
	      i) Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej w Poznaniu,
	     j) Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej w Rzeszowie,
	     k) Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej w Warszawie;
	   2) trzeciego stopnia:
	     a) Dyrektora Generalnego Służby Więziennej w zakresie Centralnego Zarządu Służby Więziennej,
	     b) Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej w Bydgoszczy,
	     c) Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej w Katowicach,
	     d) Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej w Koszalinie,
	     e) Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej w Krakowie,
	     f) Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej w Lublinie,
	     g) Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej w Łodzi,
	     h) Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej w Olsztynie,
	      i) Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej w Opolu,
	      j) Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej w Poznaniu,
	     k) Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej w Rzeszowie,
	     l) Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej w Warszawie,
	    m) Komendanta Centralnego Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w Kulach,
	     n) Komendanta Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w Popowie,
	     o) Komendanta Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w Suchej,
	     p) Komendanta Ośrodka Doskonalenia Kadr Służby Więziennej w Olszanicy,
	     q) Dyrektora Biura Emerytalnego Służby Więziennej.

	 § 3. Ustanawia się dysponentami środków budżetu państwa trzeciego stopnia bezpośrednio podległych:
	   1) Dyrektorowi Okręgowemu Służby Więziennej w Bydgoszczy:
	     a) Dyrektora Aresztu Śledczego w Gdańsku,
	     b) Dyrektora Zakładu Karnego w Kwidzynie,
	     c) Dyrektora Aresztu Śledczego w Starogardzie Gdańskim,
	     d) Dyrektora Zakładu Karnego w Sztumie,
	     e) Dyrektora Aresztu Śledczego w Wejherowie,
	     f) Dyrektora Aresztu Śledczego w Bydgoszczy,
	     g) Dyrektora Zakładu Karnego Nr 1 w Grudziądzu,
	     h) Dyrektora Zakładu Karnego w Inowrocławiu,
	      i) Dyrektora Zakładu Karnego w Koronowie;
	   2) Dyrektorowi Okręgowemu Służby Więziennej w Katowicach:
	     a) Dyrektora Aresztu Śledczego w Bytomiu,
	     b) Dyrektora Aresztu Śledczego w Częstochowie,
	     c) Dyrektora Aresztu Śledczego w Gliwicach,
	     d) Dyrektora Zakładu Karnego w Herbach,
	     e) Dyrektora Zakładu Karnego w Jastrzębiu-Zdroju,
	     f) Dyrektora Aresztu Śledczego w Katowicach,
	     g)Dyrektora Aresztu Śledczego w Mysłowicach,
	     h) Dyrektora Aresztu Śledczego w Sosnowcu,
	      i) Dyrektora Zakładu Karnego w Raciborzu,
	      j) Dyrektora Aresztu Śledczego w Tarnowskich Górach,
	     k) Dyrektora Zakładu Karnego w Głubczycach,
	     l) Dyrektora Zakładu Karnego w Cieszynie,
	   m) Dyrektora Zakładu Karnego Nr 1 w Strzelcach Opolskich;
	   3) Dyrektorowi Okręgowemu Służby Więziennej w Koszalinie:
	     a) Dyrektora Zakładu Karnego w Goleniowie,
	     b) Dyrektora Zakładu Karnego w Gorzowie Wielkopolskim,
	     c) Dyrektora Zakładu Karnego w Nowogardzie,
	     d) Dyrektora Aresztu Śledczego w Szczecinie,
	     e) Dyrektora Zakładu Karnego w Czarnem,



Poz. 14Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 3 –

	     f) Dyrektora Aresztu Śledczego w Koszalinie,
	     g) Dyrektora Aresztu Śledczego w Słupsku,
	     h) Dyrektora Zakładu Karnego w Starem Bornem,
	      i) Dyrektora Zakładu Karnego w Wierzchowie;
	   4) Dyrektorowi Okręgowemu Służby Więziennej w Krakowie:
	     a) Dyrektora Aresztu Śledczego w Krakowie,
	     b) Dyrektora Zakładu Karnego w Wojkowicach,
	     c) Dyrektora Zakładu Karnego w Nowym Wiśniczu,
	     d) Dyrektora Zakładu Karnego w Trzebini,
	     e) Dyrektora Zakładu Karnego w Tarnowie,
	     f) Dyrektora Zakładu Karnego w Wadowicach,
	     g) Dyrektora Zakładu Karnego w Nowym Sączu;
	   5) Dyrektorowi Okręgowemu Służby Więziennej w Lublinie:
	     a) Dyrektora Zakładu Karnego w Białej Podlaskiej,
	     b) Dyrektora Zakładu Karnego w Chełmie,
	     c) Dyrektora Aresztu Śledczego w Krasnymstawie,
	     d) Dyrektora Aresztu Śledczego w Lublinie,
	     e) Dyrektora Zakładu Karnego w Opolu Lubelskim,
	     f) Dyrektora Zakładu Karnego we Włodawie,
	     g) Dyrektora Zakładu Karnego w Żytkowicach,
	     h) Dyrektora Aresztu Śledczego w Radomiu,
	      i) Dyrektora Zakładu Karnego w Zamościu,
	      j) Dyrektora Zakładu Karnego w Hrubieszowie;
	   6) Dyrektorowi Okręgowemu Służby Więziennej w Łodzi:
	     a) Dyrektora Zakładu Karnego w Garbalinie,
	     b) Dyrektora Zakładu Karnego w Łowiczu,
	     c) Dyrektora Aresztu Śledczego w Łodzi,
	     d) Dyrektora Zakładu Karnego Nr 1 w Łodzi,
	     e) Dyrektora Aresztu Śledczego w Piotrkowie Trybunalskim,
	     f) Dyrektora Zakładu Karnego w Sieradzu,
	     g) Dyrektora Zakładu Karnego w Kluczborku,
	     h) Dyrektora Aresztu Śledczego w Ostrowie Wielkopolskim,
	      i) Dyrektora Zakładu Karnego we Włocławku;
	   7) Dyrektorowi Okręgowemu Służby Więziennej w Olsztynie:
	     a) Dyrektora Aresztu Śledczego w Białymstoku,
	     b) Dyrektora Zakładu Karnego w Czerwonym Borze,
	     c) Dyrektora Aresztu Śledczego w Hajnówce,
	     d) Dyrektora Aresztu Śledczego w Suwałkach,
	     e) Dyrektora Zakładu Karnego w Barczewie,
	     f) Dyrektora Zakładu Karnego w Dublinach,
	     g) Dyrektora Zakładu Karnego w Iławie,
	     h) Dyrektora Zakładu Karnego w Kamińsku,
	      i) Dyrektora Aresztu Śledczego w Olsztynie,
	      j) Dyrektora Aresztu Śledczego w Elblągu;
	   8) Dyrektorowi Okręgowemu Służby Więziennej w Opolu:
	     a) Dyrektora Aresztu Śledczego w Dzierżoniowie,
	     b)Dyrektora Aresztu Śledczego w Jeleniej Górze,
	     c) Dyrektora Zakładu Karnego w Kłodzku,
	     d) Dyrektora Zakładu Karnego w Strzelinie,
	     e) Dyrektora Aresztu Śledczego w Świdnicy,
	     f) Dyrektora Zakładu Karnego w Wołowie,
	     g) Dyrektora Aresztu Śledczego we Wrocławiu,
	     h) Dyrektora Zakładu Karnego Nr 1 we Wrocławiu,
	      i) Dyrektora Zakładu Karnego w Zarębie,
	      j) Dyrektora Zakładu Karnego w Brzegu,
	     k) Dyrektora Zakładu Karnego w Nysie,
	      l) Dyrektora Aresztu Śledczego w Opolu;
	   9) Dyrektorowi Okręgowemu Służby Więziennej w Poznaniu:
	     a) Dyrektora Zakładu Karnego w Gębarzewie,
	     b) Dyrektora Zakładu Karnego w Krzywańcu,
	     c) Dyrektora Aresztu Śledczego w Poznaniu,
	     d) Dyrektora Zakładu Karnego w Rawiczu,
	     e) Dyrektora Zakładu Karnego we Wronkach,
	     f) Dyrektora Aresztu Śledczego w Zielonej Górze,



Poz. 14Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 4 –

	     g) Dyrektora Zakładu Karnego w Potulicach,
	     h) Dyrektora Zakładu Karnego w Głogowie,
	      i) Dyrektora Aresztu Śledczego w Międzyrzeczu;
	 10) Dyrektorowi Okręgowemu Służby Więziennej w Rzeszowie:
	     a) Dyrektora Zakładu Karnego w Dębicy,
	     b) Dyrektora Zakładu Karnego w Jaśle,
	     c) Dyrektora Zakładu Karnego w Łupkowie,
	     d) Dyrektora Zakładu Karnego w Przemyślu,
	     e) Dyrektora Zakładu Karnego w Rzeszowie,
	     f) Dyrektora Zakładu Karnego w Uhercach Mineralnych,
	     g) Dyrektora Aresztu Śledczego w Kielcach,
	     h) Dyrektora Zakładu Karnego w Pińczowie;
	 11) Dyrektorowi Okręgowemu Służby Więziennej w Warszawie:
	     a) Dyrektora Zakładu Karnego w Płocku,
	     b) Dyrektora Aresztu Śledczego w Warszawie-Białołęce,
	     c) Dyrektora Aresztu Śledczego w Warszawie-Grochowie,
	     d) Dyrektora Aresztu Śledczego w Warszawie-Służewcu,
	     e) Dyrektora Zakładu Karnego w Przytułach Starych,
	     f) Dyrektora Aresztu Śledczego w Grójcu,
	     g) Dyrektora Zakładu Karnego w Siedlcach.

	 § 4. Dysponentami w zakresie określonym w § 1‒3 są również osoby pełniące obowiązki na powyższych stanowiskach.

	 § 5. Traci moc decyzja Ministra Sprawiedliwości z dnia 14 stycznia 2020 r. Nr DB-III.311.1.2020 w sprawie ustanowienia dysponentów 
środków budżetu państwa w części 37 „Sprawiedliwość” (niepubl.).

	 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

											           w zastępstwie
											           MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  Michał Woś
											            SEKRETARZ STANU


		2022-01-26T12:57:44+0100
	Marta Emilia Kubalewska




